
—  6  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

    MINISTERI - AMMINISTRAZIONI CENTRALI E PERIFERICHE DELLO STATO

    MINISTERO DELL’INTERNO
DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO LOGISTICI
DELLA GESTIONE PATRIMONIALE - EQUIPAGGIAMENTO

      Bando di gara    

  
 



—  7  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  8  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  9  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  10  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  11  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  12  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  13  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  14  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  15  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  16  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  17  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  18  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  19  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  20  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  21  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  22  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  23  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  24  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  25  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  26  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  27  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  28  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  29  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  30  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

 



—  31  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2010 5a Serie speciale - n. 40

 

  Il direttore centrale dei serv. tecn. log. della gest. patrimoniale:
Iurato

  TC10BFC6528 (A pagamento).

    MINISTERO DELLA DIFESA
ARSENALE MILITARE MARITTIMO

  Sede Legale: Via DI PALMA – 74123 TARANTO

      Avviso di preinformazione    

     L’Arsenale M.M. di Taranto nel corso dell’anno 2010 procederà, ai sensi del D.L.gs 12.04.2006 n. 163, recante il codice 
dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE, all’ese-
cuzione dei lavori, all’acquisizione di beni e servizi ed alla vendita di materiale fuori uso come di seguito specificato: 1) 
Manutenzione preventiva e correttiva a bordo delle UU.NN. di base a Taranto per un importo presunto di Euro 4.500.000 
- CPV 50241000; 2) Ammodernamento e rinnovamento a bordo delle UU.NN. di base a Taranto per un importo presunto di 
Euro 14.600.000 - CPV 50245000; 3) Manutenzione preventiva e correttiva degli impianti/apparati presenti nelle officine 
arsenalizie per un importo presunto di Euro 800.000 - CPV 50530000; 4) Ammodernamento e rinnovamento degli impianti/
apparati presenti nelle officine arsenalizie per un importo presunto di Euro 21.600.000 - CPV 50530000; 5) Forniture di 


